

สรุปบัญชีประมาณราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนหลังเกิดน้ำลด

ปริมาณงาน 1.ซ่อมแซมไหล่ทาง ถนนสายคลองพันจอ - ท่าทอง บ้านคลองพันจอ หมู่ที่ 6 2. ซ่อมแซมถนนสายโนนสมัย - โนนชาน บ้านวังปลาทุ หมู่ที่ 11 ซ่อมแซมไหล่ทาง พร้อมวางท่อนระบายน้ำ ถนนสายท่าทอง - วังโป่ง บ้านคลองพันจอ หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 11 หมู่ที่ 12 ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.กำแพงดิน

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา ณ วันที่ 15 S.A. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	111,876.05	-	111,876.05	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและ ท่อเหลี่ยม	12,216.23	1.2782	15,614.78	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		127,490.83	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		127,400.00	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				127,400.00	
ตัวอักษร หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

โครงการ ซ่อมแซมถนนหลังน้ำลด

ปริมาณงาน ซ่อมแซมไหล่ทางกว้าง 2 เมตร ยาว 170 เมตร ลึก 1.50 เมตร ปริมาณดิน 510 ลบ.ม. โดยการจ้างเหมารถแบ็กโฮ ตักดินกลบ หลุมพร้อมปรับแต่งดินไหล่ทาง โดยปริมาณดินไม่น้อยกว่า 714 ลบ.ม. รวม (ค่ายุบตัว 1.40)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองพันจ่อ หมู่ที่ 6 ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

ประมาณราคาโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานซ่อมแซมแต่งไหล่ทาง						
	1.1 กว้าง 2 ม.ยาว 170 ม.ลึก 1.50	510.00	ลบ.ม.				
	รวมปริมาณดิน	510.00	ลบ.ม.			-	
	ปริมาณดิน x ค่ายุบตัว (x 1.40)	714.00	ลบ.ม.				
2	ค่าดำเนินการ						
	1.1 ตักดิน	714.00	ลบ.ม.	7.96	5,683.44	5,683.44	/
	1.2 ขน (3 กิโลเมตร.)	714.00	ลบ.ม.	15.92	11,366.88	11,366.88	/
	1.3 ค่าจ้างเหมารถแบ็คโฮ	12.00	ชั่วโมง	1,500	18,000.00	18,000.00	ราคาท้องถิ่น
	รวมค่าต้นทุนงาน					35,050.32	/

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสูบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

โครงการ ซ่อมแซมถนนหลังน้ำลด

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนสายโนนสมัย - โนนชานพร้อมปรับเกลีย จำนวน 4 จุด จุดที่ 1 กว้าง 7 ม. ยาว 8 ม. ลึก 1.40 ม. ปริมาณดิน 78.40 ลบ.ม. จุดที่ 2 กว้าง 7 ม. ยาว 8 ม. ลึก 1.20 ม. ปริมาณดิน 67.20 ลบ.ม. จุดที่ 3 กว้าง 3 เมตร ยาว 3 เมตร ลึก 1.20 เมตร ปริมาณดิน 10.80 ลบ.ม. จุดที่ 4 กว้าง 7 เมตร ยาว 40 เมตร ลึก 2 เมตร ปริมาณดิน 560 ลบ.ม. หรือมีปริมาณดิน 716.40 รวม (ค่ายุบตัว 1.40)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังปลาหมูที่ 11 ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

ประมาณราคาโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 15 S.A. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานซ่อมแซมถนน จำนวน 4 จุด						
	1.1 จุดที่ 1 กว้าง 7 ม. ยาว 8 ม. ลึก 1.40 ม. มีปริมาณดิน	78.40	ลบ.ม.	-	-	-	
	1.2 จุดที่ 2 กว้าง 7 ม. ยาว 8 ม. ลึก 1.20 ม. มีปริมาณดิน	67.20	ลบ.ม.	-	-	-	
	1.3 จุดที่ 3 กว้าง 3 ม. ยาว 3 ม. ลึก 1.20 เมตร มีปริมาณดิน	10.80	ลบ.ม.	-	-	-	
	1.4 จุดที่ 4 กว้าง 7 ม. ยาว 40 ม. ลึก 2 ม. มีปริมาณดิน	560.00	ลบ.ม.	-	-	-	
	รวมปริมาณดิน	716.40	ลบ.ม.	-	-	-	
	ปริมาณดิน x ค่ายุบตัว (x 1.40)	1,002.96	ลบ.ม.	-	-	-	
	2. ค่าดำเนินการ						
	2.1 ตักดิน	1,002.96	ลบ.ม.	7.96	7,983.56	7,983.56	
	2.2 ขน (1 กิโลเมตร.)	1,002.96	ลบ.ม.	11.19	11,223.12	11,223.12	
	2.3 ค่าจ้างเหมารถบรรทุก	1,002.96	ลบ.ม.	8.33	8,354.66	8,354.66	ราคาท้องถิ่น
	รวมค่าต้นทุนงาน					27,561.34	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพฑูรย์ ทามี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปรีดี แสงลอย)

พนักงานสุบน้ำ

บัญชีประมาณราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

โครงการ ซ่อมแซมถนนหลังน้ำลด

ปริมาณงาน ซ่อมแซมไหล่ถนนสายท่าทอง- วังโป่ง โดยการลงดินกลบหลุม จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 12 เมตร ลึก 4 เมตร ปริมาณดิน 192 ลบ.ม. จุดที่ 2 กว้าง 1.50 เมตร ยาว 300 เมตร ลึก 1.20 เมตร ปริมาณดิน 540 ลบ.ม. หรือมีปริมาณดิน 1024.80 ลบ.ม. รวม (ค่ายุบตัว 1.40) . พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าทอง หมู่ที่ 12 ตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน

ประมาณราคาโดย นายไพฑูรย์ ทามี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 15 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานซ่อมแซมไหล่ถนน จำนวน 2 จุด						
	1.1 จุดที่ 1 กว้าง 4 ม. ยาว 12 ม. ลึก 4 เมตร มีปริมาณดิน	192.00	ลบ.ม.				
	1.2 จุดที่ 2 กว้าง 1.50 ม. ยาว 300 ม. ลึก 1.20 เมตร มีปริมาณดิน	540.00	ลบ.ม.				
	รวมปริมาณดิน	732.00	ลบ.ม.				
	ปริมาณดิน x ค่ายุบตัว (x 1.40)	1,024.80	ลบ.ม.				
2	ค่าดำเนินการ						
	2.1 ตักดิน	1,024.80	ลบ.ม.	7.96	8,157.41	8,157.41	
	2.2 ขน (6 กิโลเมตร.)	1,024.80	ลบ.ม.	23.00	23,570.40	23,570.40	
	2.3 ค่าจ้างเหมารถเทตเตอร์	1,024.80	ลบ.ม.	8.33	8,536.58	8,536.58	ราคาท้องถิ่น
	2.4 ค่าจ้างเหมารถแบ็คโฮ	6.00	ชั่วโมง	1,500	9,000.00	9,000.00	ราคาท้องถิ่น
	รวมงานซ่อมแซมไหล่ถนน					49,264.39	
3	งานท่อระบายน้ำ						
	3.1 ท่อ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว						
	1 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ม.	6.00	ท่อน	1,275.00	7,650.00	7,650.00	
	3.2 คอนกรีตผสมเสร็จ (หนา 0.10 ม.	0.70	ลบ.ม.	1,495.33	1,046.73	1,046.73	
	3.3 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อ						
	อ้อยย สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม.						
	ขนาดตาราง 0.20 X 0.20 ม.	7.00	ตร.ม.	23.36	163.52	163.52	
	3.4 ทราयरองใต้พื้นคอนกรีต	0.35	ลบ.ม.	233.64	81.77	81.77	
	3.5 ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	0.70	ลบ.ม.	306.00	214.20	214.20	
	3.6 ค่าแรงวางท่อ	6.00	เมตร	510.00	3,060.00	3,060.00	
	รวมงานวางท่อระบายน้ำ					12,216.23	
	รวมค่าต้นทุนงาน					61,480.62	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางจิตตรา ศรีสาคร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมถนนหลังน้ำลด จำนวน ๓ เส้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงดิน อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๗,๔๐๐-บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

- งานปรับแต่งดินไหล่ทาง
- งานซ่อมแซมถนน
- งานท่อระบายน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๗,๔๐๐.-บาท

(-หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.	นางจิตตรา	ศรีสาคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายไพฑูรย์	ทามี่	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นายปรีดี	แสงลอย	ตำแหน่ง	พนักงานสูบน้ำ	กรรมการ